

■  
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 426614/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2936/2023**

■  
Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Renata Milcová**

**236 005 273**

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

**27.02.2023**

**Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

■  
dne 30. 12. 2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Dokumentaci skutečného provedení díla č. DIL/61/02/013409/2021 (k provedení stavby č. ORG 0046047 - „Pražská konzervatoř, P1 - rek. 2. patra Pálffy), event. alespoň obsah dokumentace;
2. Doklad (informaci) o kontrole dokumentace skutečného provedení díla provedené společností FOUR HORSES s.r.o.;
3. Plán BOZP event. alespoň jeho obsah.

Povinný subjekt Vám poskytl požadované informace přípisem č. j.: MHMP 95614/2023 s vyjádřením k bodu 3 žádosti, že uvedená akce nevyžadovala zpracování plánu BOZP. Proti tomuto vyjádření jste podal stížnost na vyřízení Vaší žádosti podle § 16a InfZ. Po obdržení Vaší

stížnosti povinný subjekt přezkoumal existenci plánu BOZP k uvedené akci a zjistil, že plán BOZP byl vytvořen, a tento Vám tímto v rámci autoremedury poskytuje v příloze tohoto přípisu.

S pozdravem

**Mgr. Lenka Němcová**

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. plán BOZP

**Rozdělovník:**

1. datová schránka žadatele o informaci
2. na vědomí dotčeným osobám – TDS, projektant, koordinátor BOZP
3. spis odboru SML